
 

 

 

 

 

Zakup dofinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach: Europejskiego Funduszu 

Społecznego – Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

na lata 2014-2020 – Włączenie społeczne 

 

 

 

   

 

 
 
 

ZP5/III/2018          Jedwabno, 28 marca 2018 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

NA USŁUGI SPOŁECZNE 

 

 

 Wyrażam podziękowanie za udział w zamówieniu z 21 marca 2018 r.  

- Zespół działań indywidualnych prowadzących  do aktywnego udziału rodzin  

w życiu społecznym w ramach projektu „Usługi społeczne dla rodziny w gminie Jedwabno”.  

  

W wyniku przeprowadzonego postępowania, decyzją komisji oceniającej złożone oferty, 

wybrano Wykonawcę poszczególnych części Zadania: Indywidualna diagnoza rodziny. 

 

ZADANIE:  INDYWIDUALNA DIAGNOZA RODZINY  

 

Część 1 – Psychologiczna indywidualna diagnoza rodziny 

1) Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa 

Wykonawcy 

Cena 

Liczba 

pkt.                       

w 

kryterium:  

cena 

(60%) 

Doświadczenie 

Liczba pkt                           

w kryterium:  

doświadczenie 

(40%)  

Razem 

1. 

Warmińsko-Mazurski 

Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w 

Olsztynie 

Centrum Edukacji w 

Szczytnie, 

12-100 Szczytni, ul. 

Bolesława Chrobrego 

4 

110,00 zł 

60 pkt. 

Min.+ ponad 20 lat 

40 pkt. 

100 

pkt. 

 

2) Wartość zamówienia w tej części została przewidziana przez Zamawiającego na kwotę 120 

zł/godz. 

3) Wybrano ofertę nr 1  złożoną  przez Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia Zawodowego w 

Olsztynie, Centrum Edukacji w Szczytnie, 12-100 Szczytni, ul. Bolesława Chrobrego 4 – cena 110 

zł/godz. 



2 

 

4) Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała maksymalną liczbę punktów przy zastosowaniu kryteriów oceny ofert opisanych 

w ogłoszeniu o zamówieniu. Oferta jest zgodna z wymaganiami i warunkami określonymi w 

ogłoszeniu w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia. Jednocześnie Wykonawca zaproponował 

niższą cenę od zaplanowanej przez Zamawiającego. 

 

Część 2 – Pedagogiczna indywidualna diagnoza rodziny 

1) Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa 

Wykonawcy 

Cena 

Liczba pkt.                       

w kryterium:  

cena (60%) 

Doświadczenie 

Liczba pkt.                           

w kryterium:  

doświadczenie 

(40%)  

Razem 

5. 

Warmińsko-

Mazurski Zakład 

Doskonalenia 

Zawodowego w 

Olsztynie 

Centrum Edukacji 

w Szczytnie, 

12-100 Szczytni, 

ul. Bolesława 

Chrobrego 4 

110,00 zł 

60 pkt. 

Min.+ ponad 20 lat 

40  pkt. 

100 

pkt. 

 

2) Wartość zamówienia w tej części została przewidziana przez Zamawiającego na kwotę  

120 zł/godz. 

2) Wybrano ofertę nr 1  złożoną  przez Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia Zawodowego 

w  Olsztynie, Centrum Edukacji w Szczytnie, 12-100 Szczytni, ul. Bolesława Chrobrego 4  

– cena 110 zł/godz. 

4) Uzasadnienie wyboru: 

Oferta uzyskała maksymalną liczbę punktów przy zastosowaniu kryteriów oceny ofert opisanych 

w ogłoszeniu o zamówieniu. Oferta jest zgodna z wymaganiami i warunkami określonymi w 

ogłoszeniu w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia. Jednocześnie Wykonawca zaproponował 

niższą cenę od zaplanowanej przez Zamawiającego. 

 

 

Kierownik GOPS w Jedwabnie 

            Agnieszka Skwiot 

 

................................................................ 

            (podpis Kierownika Zamawiającego 

                                                                                                          lub osoby upoważnionej 

 

 

 

 


